
Reikalavimai 

Ieškovas Bendrojo Teismo prašo: 

— panaikinti 2011 m. sausio 31 d. Tarybos sprendimą 
2011/69/BUSP, kuriuo iš dalies keičiamas Tarybos spren
dimas 2010/639/BUSP dėl ribojamųjų priemonių tam 
tikriems Baltarusijos pareigūnams tiek, kiek jis susijęs su 
ieškovu; 

— panaikinti 2011 m. sausio 31 d. Tarybos įgyvendinimo 
reglamentą (ES) Nr. 84/2011, kuriuo iš dalies keičiamas 
Reglamentas (EB) Nr. 765/2006 dėl ribojančių priemonių 
Prezidentui Lukašenkai ir tam tikriems Baltarusijos pareigū
nams tiek, kiek jis susijęs su ieškovu; 

— panaikinti 2011 m. kovo 21 d. Tarybos įgyvendinimo 
sprendimą 2011/174/BUSP, kuriuo įgyvendinamas Spren
dimas 2010/639/BUSP dėl ribojamųjų priemonių tam 
tikriems Baltarusijos pareigūnams tiek, kiek jis susijęs su 
ieškovu; 

— panaikinti 2011 m. kovo 21 d. Tarybos įgyvendinimo regla
mentą (ES) Nr. 271/2011, kuriuo įgyvendinama Reglamento 
(EB) Nr. 765/2006 dėl ribojančių priemonių Prezidentui 
Lukašenkai ir tam tikriems Baltarusijos pareigūnams 8a 
straipsnio 1 dalis tiek, kiek jis susijęs su ieškovu; 

— priteisti iš Tarybos bylinėjimosi išlaidas. 

Ieškinio pagrindai ir pagrindiniai argumentai 

Grįsdamas ieškinį ieškovas remiasi trimis pagrindais. 

1. Pirmasis ieškinio pagrindas, susijęs su nepakankamu moty
vavimu ir jo teisės į gynybą pažeidimu, nes ginčijamų aktų 
motyvai neleido ieškovui Bendrajame Teisme ginčyti jų 
galiojimo, o pastarajam atlikti jų teisėtumo kontrolės. 

2. Antrasis ieškinio pagrindas, susijęs su vertinimo klaida, nes 
ginčijami aktai nėra pagrindžiami faktinėmis aplinkybėmis. 

3. Trečiasis ieškinio pagrindas, susijęs su proporcingumo prin
cipo, pirmiausiai kiek jis susijęs su atvykimo ir vykimo tran
zitu per Europos Sąjungos teritoriją ribojimu, nepaisymu. 

2012 m. kovo 5 d. pareikštas ieškinys byloje Portela prieš 
VRDT — Probiotical (PROBIAL) 

(Byla T-113/12) 

(2012/C 165/35) 

Kalba, kuria surašytas ieškinys: anglų 

Šalys 

Ieškovė: Bial — Portela & Ca, SA (San Mamede do Coronado, 
Portugalija), atstovaujama advokatų B. Braga da Cruz ir J. 
Pimenta, 

Atsakovė: Vidaus rinkos derinimo tarnyba (prekių ženklams ir 
pramoniniam dizainui) 

Kita procedūros Apeliacinėje taryboje šalis: Probiotical SpA (Novara, 
Italija) 

Reikalavimai 

Ieškovė Bendrojo Teismo prašo: 

— panaikinti 2011 m. gruodžio 20 d. Vidaus rinkos derinimo 
tarnybos (prekių ženklams ir pramoniniam dizainui) ketvir
tosios apeliacinės tarybos sprendimą byloje R 1925/2010-4, 

— nurodyti atsakovei atsisakyti įregistruoti prekių ženklą 
PROBIAL kaip Bendrijos prekių ženklą Nr. 2408128 ir 

— priteisti iš kitos procedūros Apeliacinėje taryboje šalies byli
nėjimosi išlaidas. 

Ieškinio pagrindai ir pagrindiniai argumentai 

Bendrijos prekių ženklo paraišką pateikęs asmuo: kita procedūros 
Apeliacinėje taryboje šalis 

Prašomas įregistruoti Bendrijos prekių ženklas: tamsiai mėlynos ir 
žydros spalvų vaizdinis prekių ženklas PROBIAL, skirtas 1, 5 ir 
31 klasių prekėms — Bendrijos prekių ženklo paraiška Nr. 
2408128 

Prekių ženklo ar žymens, kuriuo pagrįstas protestas, savininkė: ieškovė 

Prekių ženklas ar žymuo, kuriuo remiamasi: žodinis prekių ženklas 
„Bial“, Portugalijoje įregistruotas numeriu 155284, skirtas 5 
klasės prekėms; prekių ženklas „Bial“ yra plačiai žinomas Portu
galijoje; juodos ir baltos spalvų vaizdinis prekių ženklas „Bial“, 
Bendrijoje įregistruotas numeriu 1400183, skirtas 3, 5 ir 42 
klasių prekėms ir paslaugoms; juodos ir baltos spalvų vaizdinis 
prekių ženklas „Bial“, Ispanijoje įregistruotas numeriu 2026481, 
skirtas 35 klasės paslaugoms; įprastais simboliais užrašytas 
prekių ženklas „Bial“, tarptautiniu lygiu įregistruotas numeriu 
490635, skirtas 5 klasės prekėms; vaizdinio žymens „Bial“ 
įstaigos emblema Nr. 868; žodžio „Bial“ įstaigos pavadinimas 
Nr. 35157, vaizdinio žymens „Bial“ logotipas Nr. 951 

Protestų skyriaus sprendimas: atmesti protestą 

Apeliacinės tarybos sprendimas: atmesti apeliaciją 

Ieškinio pagrindai: Reglamento Nr. 207/2009 8 straipsnio 1 
dalies b punkto pažeidimas, nes Apeliacinė taryba klaidingai 
nusprendė, kad nagrinėjami prekių ženklai nėra tokio pana 
šumo, kad galėtų būti supainioti.

LT C 165/20 Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2012 6 9


	2012 m. kovo 5 d. pareikštas ieškinys byloje Portela prieš VRDT — Probiotical (PROBIAL)  (Byla T-113/12)

